
 

A. S. P. 
Azienda di Servizi alla Persona - Ente di Diritto Pubblico 

 

 OPERE   PIE   RIUNITE 

  DEVOTO  -  MARINI  -  SIVORI 
   L A V A G N A 

 

        DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI         

AMMINISTRAZIONE 
 

   n. 14  del   07  MAGGIO  2020 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Rendiconto esercizio finanziario anno 2019 

 

     L’anno duemilaventi, addì sette del mese di Maggio alle ore 15:00, presso la sede 

legale dell’Ente e previo regolare invito, si è riunito, per trattare l’affare indicato 

all’oggetto, il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda con l’intervento dei Signori : 

 

 Careddu Giovanna  Presidente    presente 

 Balestrero Marco  Vice Presidente  presente 

 Gaggero Mario  Membro   presente 

 Berisso Enrico   Membro   presente 

 Chiappe Alessio  Membro   presente 

 

 

Assiste il Direttore dell’Azienda Rag. Sandro Morchio che assume le funzioni di 

Segretario verbalizzante. 

 



IL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

VISTI gli articoli 11 e 12 dello Statuto approvato con delibera di G.R. nr. 

713 dell’8/07/2004,  successivamente modificato con delibere di G.R.: nr. 

34 del 21/01/2011,  nr. 474 del 03/05/2013 e nr. 771 del 26/09/2018; 

 

VISTI gli articoli 21 e 22 della L.R. n.12 del 24/05/2006 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n.1714 del 29/12/2011 con la 

quale è stato approvato il manuale operativo per la redazione dei bilanci 

delle Azienda Pubbliche di Servizi alla Persona; 

 

VISTA la Legge Regionale 12 Novembre 2014 n. 33 “Disciplina delle 

Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona e Fondazioni derivanti dalla 

trasformazione delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza”; 

 

APPLICATO il D. Lgs. nr. 139 del 18/08/2015 di recepimento della 

direttiva 34/UE; 

 

ESAMINATO il rendiconto dell’esercizio finanziario anno 2019, come 

predisposto dal Direttore dell’Azienda in base alle risultanze delle scritture 

contabili del periodo di riferimento e sentita la relazione dello stesso; 

 

VISTA E VALUTATA la Relazione del Revisore Unico; 

 

Con voti unanimi espressi nei termini di legge 



 

D E L I B E R A 
 

 

1. di approvare, come approva, il Rendiconto del bilancio chiuso al 31/12/2019 nella 

forma e nei risultati di cui ai seguenti prospetti allegati che formano 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e cioè: 

a) Stato patrimoniale anno 2019 

b) Conto Economico anno 2019 

c) Nota integrativa al Bilancio 2019 

d) Rendiconto finanziario 2019 

e) Relazione del Revisore Unico 

f) Relazione tecnica e morale del Direttore 

 

 

2. Di dichiarare la presente deliberazione, con votazione espressa 

separatamente e ad unanimità di voti, immediatamente esecutiva. 

 

 

3. Di trasmettere copia della presente alla Regione Liguria ed al Comune 

di Chiavari – Settore Servizi Sociali - ai sensi dell’art.22  – comma 4 – 

della L.R. 12/2006 e ss.mm.ii. per quanto di competenza. 

 

 

 

 

 
 


